МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(УФНС России по Магаданской области)

ПРИКАЗ

«   »   №

 Магадан

О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных гражданских служащих Управления Федеральной

налоговой службы по Магаданской области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

01.07.2010 № 821 « О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов» на основании  приказа ФНС России от 30.08.2017

№ММВ-7-4/700@ «Об утверждении Положения о комиссии

территориального органа Федеральной налоговой службы по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных

гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных гражданских служащих

Управления Федеральной налоговой службы по Магаданской области и

урегулированию конфликта интересов (далее - Управление).

2. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению федеральных государственных гражданских

служащих Управления (далее - Комиссия) согласно приложению.

2

3. Комиссии   в   своей деятельности руководствоваться

Положением о Комиссии территориального органа Федеральной налоговой

службы по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта

интересов, утвержденным приказом ФНС России от 30.08.2017 № ММВ-7-

4/700@ (с последующими изменениями) «Об утверждении Положения о

комиссии территориального органа Федеральной налоговой службы по

соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта

интересов».

4. Признать утратившим силу приказ от 04.09.2023 № 01-01/137@

«О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных гражданских служащих Управления

Федеральной налоговой службы по Магаданской области и урегулированию

конфликта интересов».

5. Контроль исполнения возложить на руководителя Управления.

И.о. руководителя Д.С. Огарев